[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.09.2015

№ 05
Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий

Думы Парабельского района
( в редакциях решений Думы
от 26.05.2016 № 26, от  14.11.2019 № 32)
Рассмотрев предложения Председателя Думы Парабельского района, депутатов Думы Парабельского района,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий:

        - бюджетно-экономическая комиссия: Ю.М.Ключников, А.Н. Дащенко, А.В. Казюков,  Е.Э. Нечаев
          ( правовая комиссия: С.В. Кривицкий,  В.Ф. Макшин, В.Л. Нилогов, В.В.Омельченко
            (  комиссия по социальным вопросам: О.Н. Арестова, В.А. Булычев, В.И. Сыркин.
Председатель Думы

Г.Д. Аминов